
嘉義市殯葬管理所電子輓額致贈平台簡易操作手冊 

 

請至嘉義市殯葬管理所電子輓額致贈平台（https://www.ccmso.gov.tw/EES/）。 

 

 會員致贈輓額 

       

 

 

 

 

選擇欲致贈的亡者 

○1  

○2  

○3  

○4  

輸入帳密及驗證碼→點選『登入』 

可由此更改輓額樣式及辭句 

調整好輓額可點選此按鈕預覽結果 

https://www.ccmso.gov.tw/EES/


 

※注意： 
下午四點過後無法新增隔日場次的輓額資料 

 

 已致贈輓額清單 

 

 

 

 

 

 

 

◎ 電子輓額操作手冊下載：請至電子輓額致贈平台首頁下載。 

查詢結果： 

可點選編輯/刪除按鈕，編輯/刪除該筆輓額 
 
 
※注意： 
下午四點過後無法異動隔日場次的輓額資料 

○5  點選此按鈕即可送出輓額 

：可預覽該筆輓額 

○1  

依欄位輸入資料 ○2  

-○3  


